МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5»

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ № 34-А

06.04.2023 г. .
П.2, «О проведении диагностики»

На оснований приказа }АКУ {-'Управление образования» ДГО №39-А П.З «О
проведении диагностеки» ст 04,0^ч2023 года . ^ \

, •• \ -̂ •>
ПРИК АЗ ЫВ АЮ:

П.2.1. Назначить ответственным лицом по учреждению за проведение диагностиьси
обучающихся 8-9 классов -:о оценке сформированности функциональной грамотности
заместителя директора по учгбно-воспитател^^ной работе Цымбал Т.Ю.
П.2.2. Утвердить график проведения^.иагностических работ (приложение №1 к
Приказу). ^
П.2.3. Контроль исполнения о с ш в л д о за:;собои.

Директор МБОУ «СйЖ11^^^5» С. Ю . Летовальцева

0
ЦЩЛдЖЬШЕ Жо1 к приказу МБОУ«СОШМ5»

" Й Й ^ ^ п - ^ ^ - 1 ^ от 06,04,2023 годаМ34-А П,2
«Утверждаю»

Директор МБОУ «СОШ №5»
С Ю . Летовальцева
к » 2023г.

График проведения тестирования но формированию
функциональной грамотности обучающихся 8-9 классов

в период 17.04.2023 - 28.04.2023.
Дата Направление Класс Эксперт

проведения/день функциональной
недели [рамотности

18.04.2023 Читательская 8 А Бондарева С.Н.
(вторник) 1рамогяость 8 Б Железнова С М .

9 А Григорьева Е.В.
г 9 Б Бондарева С.Н.

20.04.2023 Ма1,:г,:атичес1сая 8 А , Б Гайдукова Г.В.
(чегверг) 1^амотность 9А Лескова О.В.

9Б Васильева О.В.

25.04.2023 Естесгве1пюнаучная 8 А , Б Козолуп Т.Д.
(вторник) грамотность
26.04.2С23 Ес'г г^:.^ннокал'чная 9 А , Е Цымбал Т.Ю.

(среда) 1" Ч* '̂У10Т.1СС'̂ ^